
Zarządzenie Nr 479/2022 

Wójta  Gminy Gołuchów 

z dnia 02 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku elektrycznego 

Na podstawie art.30 ust.1, art. 31 oraz art. 39 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 07 

października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 

elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 

2022r., poz. 2127) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.Na wniosek Pani Agnieszki Sobczak – Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie, upoważniam Panią Małgorzatę Garcarek – starszego 

specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołuchowie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, z 

wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

2. Na wniosek Pani Agnieszki Sobczak – Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie, upoważniam Panią Małgorzatę Świderską – starszego 

specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołuchowie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, z 

wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

3. Na wniosek Pani Agnieszki Sobczak – Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie, upoważniam  Panią Alicję Krupa starszego pracownika 

socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołuchowie do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, z wyłączeniem 

wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

4. Na wniosek Pani Agnieszki Sobczak – Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie, upoważniam  Panią Katarzynę Bocianiak pracownika 

socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołuchowie Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Gołuchowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku elektrycznego, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych w tych 

sprawach. 

5. Na wniosek Pani Agnieszki Sobczak – Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie, upoważniam Panią Annę Gołuch – starszego specjalistę pracy 

socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołuchowie w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Gołuchowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku elektrycznego, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych w tych 

sprawach. 



6. Na wniosek Pani Agnieszki Sobczak – Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie, upoważniam  Panią Ewę Franka  – Inspektora ds. świadczeń  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołuchowie do prowadzenia postępowań w 

sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, z wyłączeniem wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach. 

7. Na wniosek Pani Agnieszki Sobczak – Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie, upoważniam  Panią Karolinę Łyszczak  – Inspektora ds. 

świadczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołuchowie do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, z wyłączeniem 

wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

8. Na wniosek Pani Agnieszki Sobczak – Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie, upoważniam  Panią Emilię Cicha  – Starszego referenta da. 

świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku elektrycznego, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych w tych 

sprawach. 

§ 2.1.Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane.  

2.Upoważnienia udzielam od dnia 2 grudnia 2022r.  

3.Upoważnienie wygasa w przypadku rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym 

pracownikiem.  

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

/-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 

 

 

 


